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Förvaltningsberättelse 

Översikt över verksamhetens utveckling 
Familjerätten har på grund av den pågående pandemin (Covid-19) ställt om till digitala lösningar för att inhämta 
material till utredningar. Omställningen har förenklat utredningsprocessen för föräldrar, dels under den pågående 
pandemin, dels för föräldrar som bor på annan ort eller i ett annat land. 

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) genomförde under våren en tillsyn av familjerättens arbete med vårdnads-, 
boende- och umgängesutredningar. Fokus vid tillsynen var att granska att båda parter kommit till tals i utredningen, 
om utredningen innehåller analys, om nämnden genomfört utredningen skyndsamt, om nämnden lämnat 
information till barnet, om nämnden haft samtal med barnet samt familjerättssekreterarnas utbildning. IVO 
uppmärksammade inga brister. 

Kommunfullmäktige beslutade i stadens verksamhetsplan och budget för 2020 om ett nämndmål för gemensamma 
familjerättsnämnden. Målet bedöms som uppfyllt. 

Nettokostnaderna för gemensamma familjerättsnämnden för Solna, Sundbyberg och Ekerö uppgår till 4,3 mkr och 
ligger i nivå med budget. Verksamhetens nettokostnader ligger på liknande nivå som föregående år, både intäkter 
och kostnader har minskat med motsvarande 0,1 mkr. 

Händelser av väsentlig betydelse 
Inspektionen för vård och omsorg (IVO) genomförde under våren en tillsyn av familjerättens arbete med vårdnads-, 
boende- och umgängesutredningar i tre stadsdelsnämnder och tre kommuner. Familjerätten för Solna, Sundbyberg 
och Ekerö var en av de utvalda för tillsyn. Fokus vid tillsynen var att granska att båda parter kommit till tals i 
utredningen, om utredningen innehåller analys, om nämnden genomfört utredningen skyndsamt, om nämnden 
lämnat information till barnet, om nämnden haft samtal med barnet samt familjerättssekreterarnas utbildning. IVO 
konstaterar efter tillsynen att nämnden har genomfört utredningar enligt regelverket, informerat och samtalat med 
barn och unga i utredningar, samt att familjerättssekreterarna har lämplig utbildning och erfarenhet. 

Familjerätten har under hösten erbjudit föräldrautbildningen Barn i föräldrars fokus (BIFF) digitalt. BIFF är en 
utbildnings- och samtalsgrupp för föräldrar som lever separerade och som inte kommer överens i frågor som rör 
gemensamma barn. Utbildningen omfattar tre utbildningstillfällen. Gruppverksamheten startades upp i Solna under 
2019. 

Antalet svenskar som blir föräldrar genom surrogatmoderskap i utlandet har ökat och så även krav och 
förväntningar hos svenska myndigheter som handlägger frågor som uppkommer i samband med 
surrogatarrangemang. Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd (MFoF) har därför i januari 2020 gett ut ett 
kunskapsstöd som vägledning till berörda myndigheter. 

Under våren 2020 har MFoF fått ett antal uppdrag av regeringen och nya ansvarsområden som berör nämndens 
verksamhetsområde. Bland annat ska MFoF se över organiseringen av den internationella adoptionsverksamheten 
utifrån MFoFs, kommunernas och adoptionsorganisationernas olika ansvarsområden och föreslå hur den kan 
anpassas till dagens förhållanden. 

Familjerätten arbetar kontinuerligt med att upprätthålla sina åtaganden i kvalitetsdeklarationen och följer 
uppfyllelsen genom statistik kring väntetider, intern kontroll och inkomna synpunkter och klagomål. Förvaltningen 
har en etablerad rutin för hantering av synpunkter och klagomål som samtliga nyanställda informeras om. 
Synpunkter och klagomål hanteras av närmaste chef som vid behov implementerar nya rutiner och arbetssätt utifrån 
identifierade brister. 

Styrning och uppföljning av den kommunala verksamheten 
Verksamheten inom Solna stad bedrivs inom stadens nämnder samt i form av aktiebolag, kommunalförbund och i 
stiftelseform. Styrningen i Solna stad utgår från ett system för samlad ekonomi- och verksamhetsstyrning samt 
gällande lagstiftning, föreskrifter och nationella mål för den kommunala verksamheten. Utgångspunkten är en 
sammanhållen målstyrning, där kommunfullmäktige anger inriktning och ekonomiska ramar för styrelse och 
nämnder. Det sker i Solna stads verksamhetsplan och budget, som är stadens främsta styrdokument. Den årliga 
verksamhetsplanen och budget kompletteras inom vissa områden med andra styrande dokument som policyer, 
strategier, riktlinjer, planer och program. 

Styrelse och nämnder ska, med utgångspunkt från kommunfullmäktiges inriktning, precisera och fastställa en 
verksamhetsplan och budget utifrån föreslagna ekonomiska ramar. Hänsyn ska tas till viktiga förändringar i 
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omvärlden såsom ändringar i lagstiftningen och förändringar i befolkningsstrukturen. Styrelse och nämnder ska till 
sin verksamhetsplan och budget besluta om internkontrollplan och konkurrensplan för verksamheten. 

Utifrån styrelsens och nämndernas mål samt ekonomiska ramar ska förvaltningsledningen utarbeta verksamhetsplan 
och budget i dialog med sina enheter. Enheterna ska arbeta fram sina mål/aktiviteter, vilka i sin tur ska brytas ned 
till individuella mål/aktiviteter för varje medarbetare. Målen/aktiviteterna tydliggör medarbetares ansvar och 
befogenhet i det gemensamma arbetet med att uppnå enhetens, nämndens och stadens mål. 

I Solna stads styr- och uppföljningssystem ingår uppföljning och utvärdering. Styrelse och nämnder ansvarar för att 
verksamheten följs upp och utvärderas i den omfattning som krävs för att ha en god kontroll. Befarade avvikelser, 
som inte är ringa, ska omgående informeras om till kommunstyrelsen som har uppsikt över nämndernas 
verksamhet, uppföljning och utvärdering. Uppföljning och utvärdering lämnas till kommunfullmäktige vid två 
tillfällen under året, per 30 april och 31 augusti. Dessutom lämnas en årsredovisning per 31 december. 

Ansvarsområden för gemensam familjerättsnämnd 

Gemensamma familjerättsnämnden för Solna, Sundbyberg och Ekerö ger råd och stöd till separerade föräldrar och 
ansvarar för frågor som rör faderskap, adoption, skilsmässa, samarbetsavtal samt utredning om vårdnad, boende, 
och umgänge. Med den gemensamma nämnden ges bättre förutsättningar att upprätthålla och utveckla en god 
kvalitet. 

Mål och uppdrag 
Kommunfullmäktige har i Solna stads verksamhetsplan och budget 2020 med inriktning för 2021-2022 beslutat om 
nämndmål och uppdrag för nämnderna. 

Nämndmål 

Kommunfullmäktiges beslutade mål för nämnden följs främst upp i delårsrapport per augusti och i 
årsredovisningen. Måluppfyllelsen för nämndmålen bedöms genom en sammanvägning av genomförda aktiviteter 
och relevanta mått. Målen bedöms enligt: 

  Målet uppfylls i år 

   Målet uppfylls till stor del i år 

   Målet uppfylls delvis i år 

  Målet uppfylls inte i år 

En sammanfattning av bedömningarna för nämndmålen ser ut så här: 

Nämndmål 

 Familjerättsnämnden ska säkerställa att föräldrar kan komma överens om bra lösningar för sina barn utifrån barnens behov och 
rättigheter. 

Familjerättsnämnden ska säkerställa att föräldrar kan komma överens om bra lösningar för sina 

barn utifrån barnens behov och rättigheter. 

 Målet uppfylls i år 

Måluppfyllelsen mäts dels genom ett antal nyckeltal, dels genom skriftliga beskrivningar av genomförda aktiviteter. 

Antalet avtal om vårdnad, boende och umgänge har minskat från 24 till 15 i jämförelse med 2019. Antalet 
samarbetssamtal har ökat något från 241 till 245. Under pandemin har samarbetssamtal via videosamtal varit ett 
alternativ till fysiska möten, vilket har förenklat möjligheten till samarbetssamtal och antal uteblivna besök har 
minskat från 18 procent till 9 procent jämfört med föregående år. Av de familjer familjerätten träffat i 
samarbetssamtal har 88 procent helt eller delvis enats, vilket är en ökning med 2 procentenheter i jämförelse med 
föregående år. Väntetiderna för samarbetssamtal ligger i linje med kvalitetsdeklarationen, det vill säga fyra veckor. 

Viktiga aktiviteter som bidrar till måluppfyllelse är: 

• Under året har familjerätten undersökt möjligheten att arbeta utifrån arbetsmetoden och förhållningssättet 
Signs of Safety i det familjerättsliga arbetet och olika verktyg och förhållningssätt från Signs of Safety har 
prövats i verksamheten. 
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• Användandet av videosamtal för att inhämta material till utredningar har ökat under året, vilket förenklat 
för föräldrar dels under den pågående pandemin, dels för föräldrar som bor på annan ort eller i ett annat 
land. 

• Föräldrautbildningen Barn i föräldrars fokus (BIFF) har erbjudits digitalt under hösten. 

• Antalet verkställda umgängesstöd har fortsatt att öka. Rutinerna för umgängesstöd har uppdaterats och 
omarbetats. Två handläggare har haft som del i sin tjänst att arbeta med och utveckla umgängesstödet. 
Bland annat har handläggarna ett tätt samarbete och kontinuerlig handledning med umgängesstödjarna. 
Tätare uppföljningar med föräldrar och barn har gjorts. 

• Under perioden har samarbetssamtal via videosamtal varit ett alternativ till fysiska möten, vilket har 
förenklat möjligheten till samarbetssamtal och antal uteblivna besök har minskat från 18 procent till 9 
procent jämfört med föregående år. Antal helt eller delvis enade föräldrar har ökat från 86 procent under 
2019 till 88 procent under 2020. 

Ekonomisk analys 
Driftredovisning 

Verksamhetens nettokostnader har minskat med 0,1 mkr i jämförelse med föregående år. Förändringen förklaras 
huvudsakligen av lägre personalkostnader. Verksamheten lämnar ett överskott på 0,1 mkr mot budget. Både intäkter 
och kostnader är lägre med respektive 0,1 mkr och 0,2 mkr. Överskottet på kostnadssidan avser övriga 
verksamhetskostnader och avser bland annat kostnader för planerade utbildningar som har skjutits fram i tiden på 
grund av pågående pandemin. 

Resultaträkning (mkr) Periodutfall Årsprognos 

 2020 2019 % 20/19 Budget- 
avvikelse 

Budget Prognos Prognos- 
avvikelse 

Taxor och avgifter 0,0 0,0  0,0 0,0 0 0,0 

Hyror och arrenden 0,0 0,0  0,0 0,0 0 0,0 

Bidrag 0,2 5,0  -4,8 5,0 0,1 -0,1 

Försäljning av verksamhet 4,7 0,0  4,7 0,0 4,9 0,2 

Övriga intäkter 0,0 0,0  0,0 0,0 0 0,0 

Interna intäkter (kto 39) 0,0 0,0  0,0 0,0 0 0,0 

Summa intäkter 4,9 5,0 -0,2 % -0,1 5,0 5,0 0,1 

Personalkostnader -7,4 -7,5  0,0 -7,4 -7,2 0,2 

Köp av verksamhet/tjänster -0,7 -0,4  0,1 -0,8 -0,8 -0,1 

Lokalkostnader -0,9 -0,9  0,0 -0,9 -0,9 0,0 

Kapitalkostnader 0,0 0,0  0,0 0,0 0 0,0 

Övriga kostnader -0,2 -0,3  0,1 -0,3 -0,5 -0,3 

Interna kostnader (kto 79) 0,0 -0,1  0,0 0,0 0 0,0 

Summa kostnader -9,2 -9,3 -0,7 % 0,2 -9,4 -9,4 -0,2 

Verksamhetens 
nettokostnader 

-4,3 -4,4 -1,3 % 0,1 -4,4 -4,4 -0,1 

        
Prognoskolumnen avser prognos per augusti 2020 och kolumnen prognosavvikelse visar differensen mellan utfall och prognos. 

För en god ekonomisk styrning är det viktigt att nämndernas prognossäkerhet är hög. I årsredovisningen jämförs 
därför årets utfall med nämndens prognoser under året. 

Nämndens helårsprognos ligger i nivå med utfallet. 

Investeringsredovisning 

Inga investeringsmedel har tagits i anspråk under året. 

För en god ekonomisk styrning är det viktigt att nämndernas prognossäkerhet är hög. I årsredovisningen jämförs 
därför årets utfall med nämndens prognoser under året. 

Investeringsredovisning 
(mkr) Periodutfall Årsprognos 

 2020 2019 Differens 
20/19 

Återstår av 
årsbudget 

Budget Prognos Prognos- 
avvikelse 

Kapitalinventarier, 
arbetsmiljöåtgärder m.m. 

0 0 0 0,1 -0,1 0 0,1 

Prognoskolumnen avser prognos per augusti 2020. 
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Väsentliga personalförhållanden 
Förvaltningen bedriver ett fortlöpande utvecklingsarbete för att vara en attraktiv arbetsgivare med kunniga och 
engagerade medarbetare. Utbildningar som kan nämnas är grundutbildning i Signs of Safety, MI grund- och 
fördjupningsutbildning, utbildning våld i nära relationer. Rekryteringsläget när det gäller socialsekreterare är gott och 
det är väl kvalificerade sökande som visar intresse. I samband med rekrytering framkommer det ofta att 
socialtjänsten i Solna har ett gott rykte. 

Cheferna inom förvaltningen arbetar aktivt med den organisatoriska och sociala arbetsmiljön och i samverkan med 
de fackliga organisationerna görs regelbundet riskbedömningar och händelseanalyser för att skapa en god 
arbetsmiljö. Nya chefer inom förvaltningen går stadens grundläggande ledarutvecklingsprogram. Cheferna har 
därmed en gemensam grund och förutsättningar för ett bra ledarskap. 

Trots den pågående pandemin har verksamheten haft en hanterlig nivå på sjukfrånvaron och konsekvenserna för 
medarbetarna har varit relativt milda. Sjukfrånvaron för förvaltningens medarbetare har under perioden januari – 
december 2020 varit 8,2 procent jämfört med 7,0 procent samma period 2019. 

Per december uppgår antalet anställa på förvaltningen till 219 medarbetare varav 12 arbetar med familjerätt. 

Under året har fem medarbetare gått en utbildning i att leda grupper utifrån att de leder gruppverksamheten Barn i 
föräldrars fokus (BIFF). Två medarbetare har gått en tredagars utbildning i samtal med barn. Fem medarbetare har 
fått möjlighet till kompetensutveckling genom två rikstäckande familjerättsdagar. Hela gruppen har haft en 
gemensam utbildningsdag i Signs of Safety. 

Före årsskiftet redovisades förvaltningens resultat i medarbetarundersökningen och 174 av 176 av förvaltningens 
medarbetare besvarade enkäten, en hög svarsfrekvens som ger en bra grund för fortsatt utvecklingsarbete. Index i 
hållbart medarbetarengagemang, HME var 83,1 ett bra resultat men en minskning 1,8 procentenheter jämfört med 
föregående år. Under våren kommer resultatet att diskuterats och analyseras på enheterna och handlingsplaner 
kommer att tas fram i bred samverkan med medarbetare. 

Flera av stadens verksamheter är organiserade i gemensamma förvaltningar som stödjer flera nämnder. En av 
anledningarna till detta är att uppnå samordningsvinster och en mer effektiv organisation. Därför redovisas 
personalstatistiken i tabellen nedan för hela förvaltningen. 

Periodutfall 2020 2019 Förändring 

Antal anställda 219 221 -2 

- varav kvinnor 165 165 0 

- varav män 54 56 -2 

Antal årsarbetare i snitt 215,4 217,5 -2,1 

Sjukfrånvaro, % 8,2 7,0 1,2 

Hållbart medarbetarengagemang-
index (HME) 

83,1 84,9 -1,8 

Fotnoter: 

Antal årsarbetare i snitt avser överenskommen sysselsättningsgrad. 

Tvärsektoriella frågor 
Solna stad har väl utvecklade metoder för att arbeta med de tvärsektoriella frågorna; internationellt arbete, 
likabehandlingsarbete och strategiskt miljö- och klimatarbete. Kommunstyrelsen, kommittéer och råd skapar 
tillsammans med stadsledningsförvaltningen förutsättningar för arbetet bland annat genom styrdokument, 
kunskapsuppbyggnad, erfarenhetsutbyte och samarbete. Nämnderna har uppdraget att använda de tvärsektoriella 
perspektiven för att utveckla den egna verksamheten och stödja nämndens måluppfyllelse. Det tvärsektoriella 
arbetet följs upp i delårsrapport och årsredovisning. 

Internationellt 

Nämndens internationella arbete används huvudsakligen som metod för verksamhets- och kvalitetsutveckling samt 
för att rusta barn och unga för en framtid i en värld med täta kontakter över nations- och kulturgränser. Nedan 
beskrivs det huvudsakliga internationella arbetet under året. 

Med anledning av den pågående pandemin har det internationella arbetet under året varit begränsat. Inga 
studiebesök har tagits emot och ingen studieresa inom ramen för "Nyfiken på Europa" har kunnat genomföras. 

Staden är medlem i Eurocitiesnätverket som under året breddat sin digitala verksamhet med konferenser och 
arbetsgrupper online. Eurocities har även en särskild satsning med fokus på kunskaps- och erfarenhetsutbyte kring 
Covid-19. 
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Likabehandling 

Nämndens likabehandlingsarbete syftar till att säkra att alla medborgare får likvärdigt bemötande och service. Det 
arbetet bidrar till att utveckla nämndens verksamhet och dess kvalitet. Likabehandlingsperspektivet genomsyrar det 
dagliga arbetet och ska finnas med i ärendedragning liksom i all handledning. 

Med anledning av den pågående pandemin har inga utbildningar eller träffar inom likabehandlingsområdet kunnat 
genomföras. Fokus har istället varit att säkerställa att alla medborgare får det stöd de har rätt till även under 
pågående pandemi. Familjerättsnämnden har under året ställt om till digitala arbetssätt och kommer att ta tillvara på 
arbetssätten framåt för att skapa en mer tillgänglig familjerätt. Digitala arbetssätt har underlättat för medborgarna 
under pågående pandemi men även skapat en ökad tillgänglighet för föräldrar som är bosatta på olika platser. 

Under hösten anordnade Solna stads likabehandlingskommitté ett seminarium om likabehandlingsarbete i stadens 
verksamheter där förvaltningen informerade om arbetet inom ramen för Projekt Psykisk Hälsa. 

Miljö och klimat 

Nämndens miljöarbete utgår från den av kommunfullmäktige antagna miljöpolicyn med tillhörande miljöstrategi 
samt nämndens nämndmål. Nedan beskrivs de huvudsakliga aktiviteterna inom miljöområdet under 2020. 

Nyanställda har erbjudits miljöutbildning i två steg. 

Socialförvaltningen införde under hösten en gemensam bilpool. Införandet av bilpoolen är ett steg i den översyn 
och framtida reducering av förvaltningens fordonsflotta som görs i enlighet med stadens mål om klimatneutrala 
transporter. 

För att främja en effektiv resursanvändning i staden har nämndens medarbetare tillgång till miljöklassade 
tjänstebilar, tjänstecyklar och cykelpool. Verksamheten fortsätter även att arbeta aktivt med källsortering, inklusive 
matavfallsinsamling. Därtill har nämnden främjat ökat återbruk i staden, bland annat genom att vissa verksamheter 
erbjuder andrahandsbutiker men även genom att återbruka befintliga möbler och inventarier genom 
återbruksportalen Reko. 

Förväntad utveckling 

Familjerätten har generellt sett haft svårt att rekrytera umgängesstödjare till umgängesstöd till de oftast svåra och 
komplicerade uppdragen som kommer från tingsrätten. Med en ökning på cirka 50 procent gällande antalet 
verkställda beslut har familjerätten en stor utmaning i att hitta kvalificerade umgängesstödjare till uppdragen. 

Antalet medgivandeutredningar har minskat sedan flera år tillbaka och det är en utmaning att bibehålla utredares 
kompetens och erfarenhet i dessa ärenden. De barn som adopteras internationellt i dag är oftast äldre barn över tre 
år, färre till antalet och har ofta större omsorgsbehov på grund av sjukdom, funktionsnedsättning eller svår social 
bakgrund. Detta ställer stora krav på utredningsarbetet, båda vad gäller kvalitet och metoder samt uppföljningar 
efter adoption. 

Konkurrensutsättning 

Uppföljning av genomförda upphandlingar 

Verksamhetsområde / Avtal Uppföljning 

  

  

  

  

Nämnden har ingen egen upphandlad verksamhet. 

Löpande avrop har gjorts från stadsgemensamma avtal som exempelvis kontorsmaterial och tolktjänster. 

Avtalsuppföljning 

Nämnden har ingen egen upphandlad verksamhet. 
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Intern kontroll 

Under året har kontroller genomförts i enlighet med nämndens internkontrollplan. Resultatet har sammanställts och 
samtliga kontrollmoment visar goda resultat och inga avvikelser har identifierats. 

Kontroller har genomförts gällande; 

• utredningar i enlighet med gällande lagstiftning, riktlinjer och rutiner 

• kontinuitet för klienterna i samband med personalomsättning. 

Uppföljning av internkontrollplan 

Kategori, 
intern 
kontroll 

Process/Rutin Kontrollmoment Resultat av kontrollmoment 

Verksamhets
processer 

Utredningar i enlighet med 
gällande riktlinjer, rutiner etc. 

Kontroll av att medarbetare på 
familjerätten som handlägger utredningar 
om vårdnad, boende och umgänge 
känner sig trygga i gällande lagstiftning, 
riktlinjer och rutiner. 

 Ingen eller försumbar avvikelse 
 

Inga avvikelser. Samtliga medarbetare 
uppgav att de helt eller delvis känner sig 
bekväma med gällande lagstiftning, 
riktlinjer och rutiner. 

Stickprov att utredningar om vårdnad, 
boende och umgänge följer gällande 
lagstiftning, riktlinjer och rutiner. 

 Ingen eller försumbar avvikelse 
 

Kontroll av dokumentation genom 
stickprov har genomförts under våren och 
hösten. Inga avvikelser har identifierats. 

Kontinuitet för klienterna i 
samband med 
personalomsättning. 

Kontroll av att de handläggare som tagit 
över ärende från annan handläggare fått 
tillräcklig överlämning och att 
kontinuiteten bibehålls. 

 Ingen eller försumbar avvikelse 
 

Familjerätten har inte haft någon 
personalomsättning under perioden. 

Verksamhetsmått 

Familjerättsligt 

Antal barn där samarbetssamtal startat 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 24 18 11 20 27 24 21 24 24 14 10 29 

2020 19 23 22 12 18 23 19 23 18 25 24 14 

Antal barn där upplysningar startat 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 19 18 24 15 21 10 8 33 30 23 21 27 

2020 14 15 22 28 10 14 12 21 21 11 17 18 

Antal startade utredningar gällande vårdnad, umgänge eller boende 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 8 6 9 3 2 10 2 2 6 6 8 5 

2020 2 3 4 7 14 1 0 3 9 8 17 5 

Antal pågående utredningar gällande vårdnad, umgänge eller boende 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 46 52 48 44 32 31 27 24 26 30 36 39 

2020 37 34 22 25 36 29 24 26 34 39 46 41 

Föräldraskap 

Antal barn där faderskap/föräldraskap fastställts 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 98 104 107 104 93 88 96 103 92 105 99 53 



 

9 

G
em

en
sam

 fam
iljerättsn

äm
n

d
 - Å

rsred
o

v
isn

in
g

 2
0

2
0
 

 

2020 103 77 80 106 102 120 94 93 90 90 80 74 

Antal barn där faderskap/föräldraskapsutredningar lagts ned 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 0 0 6 1 2 6 0 0 9 11 0 0 

2020 4 0 0 2 0 7 0 0 9 1 0 7 

Adoption 

Antal pågående medgivandeutredningar 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 7 6 6 6 10 10 9 8 9 7 6 6 

2020 5 3 2 2 4 6 7 6 7 7 6 7 

Antal mottagna adoptivbarn från utlandet 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

2020 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

Umgängesstöd 

Antal pågående beslut från domstol om umgängesstöd 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 28 29 26 25 23 28 27 21 25 27 21 30 

2020 34 35 29 29 33 34 35 23 24 25 24 25 

Antal barn med verkställt umgängesstöd 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 10 17 19 18 16 20 19 16 17 18 17 19 

2020 28 24 25 24 22 27 27 18 17 20 20 21 

Antal avslutade ärenden om umgängesstöd 

  jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec 

2019 2 3 0 0 2 1 4 1 2 3 0 0 

2020 0 7 3 0 4 0 4 2 0 0 0 0 

 


